

# Powstaje nowa Strategia Rozwoju Powiatu

Trwają prace związane z opracowaniem nowej Strategii Rozwoju Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025 w związku z tym 10 stycznia w Starostwie Powiatowym odbyło się pierwsze spotkanie warsztatowe, w którym wzięli udział przedstawiciele sektora publicznego, społecznego oraz biznesowego Powiatu Limanowskiego. W wyniku ich wzajemnych i wspólnych konsultacji, wypracowane zostaną założenia do nowej Strategii.

*Jest nam niezmiernie miło, że jesteście Państwo dzisiaj z nami w tak liczny gronie. Jestem przekonany, że z Waszym udziałem, wspólnie, wypracujemy dokument, który wytyczy nam prawidłowe kierunki rozwoju oraz będzie również odpowiadał na wyzwania, które przed nami stoją. Życzę Państwu owocnych dyskusji.* – powitał uczestników Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Następnie głos zabrała Przewodnicząca Rady Powiatu, będąca również Przewodniczącą Zespołu ds. opracowania Strategii Ewa Filipiak, która przedstawiła zebranym kalendarium oraz przebieg dotychczasowych prac związanych z opracowaniem dokumentu – *Bardzo dziękuję za dzisiejsze przybycie. Wyrażam głęboką nadzieję, że w tym gronie będziemy się spotykać na kolejnych warsztatach. Bardzo zależy nam, aby nowa Strategia spełniała oczekiwania wszystkich mieszkańców Powiatu Limanowskiego oraz była spójna ze strategiami województwa i kraju* – mówiła Przewodnicząca.

Następnie przedstawiciel Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej – Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji z Krakowa wprowadził zebranych w tematykę oraz bieżące i planowane działania związane z opracowaniem Strategii. Najpierw prezentując przesłanki do budowy nowej Strategii Rozwoju oraz założenia dotyczące procesu opracowania i zawartości tego dokumentu i kolejno przedstawiając wnioski z

przeprowadzonej diagnozy społeczno-gospodarczej Powiatu Limanowskiego.

W kolejnej części identyfikowano najważniejsze czynniki wzrostu oraz barier rozwojowych Powiatu. Ta część wywołała żywą, merytoryczną i wielopłaszczyznową tematycznie dyskusję wśród zebranych gości, co bardzo ucieszyło organizatorów oraz moderatorów spotkania, ponieważ okaże się ona bardzo przydatna w dalszym toku prac nad dokumentem nowej Strategii.

[diagnoza\\_powiat\\_limanowski](#)

[GALERIA](#)

---

## **Porozumienie z Nadleśnictwami i GPN**

**Dzisiaj (11 stycznia) w Starostwie Powiatowym zostało podpisane porozumienie dotyczące powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa. Spotkanie było także okazją do omówienia bieżących spraw.**

Porozumienie zostało podpisane pomiędzy Starostą Limanowskim Mieczysławem Urygą, a Nadleśniczymi Nadleśnictwa Limanowa – Janem Legutko, Nadleśnictwa Stary Sącz – Pawłem Szczygłem i Dyrektorem Gorczańskiego Parku Narodowego – Januszem Tomasiewiczem. W spotkaniu wzięli udział również: Wicestarosta Agata Zięba oraz pracownicy Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

Podpisane porozumienie określa m.in. cechowanie drewna i wystawianie właścicielowi lasu dokumentu stwierdzającego

legalność pozyskania drewna, nadzorowanie oraz kontrolę właścicieli lasów w zakresie trwałego utrzymania lasów i zapewnienia ciągłości ich użytkowania, wykonywanie zabiegów profilaktycznych i ochronnych zapobiegających rozprzestrzenianiu się i powstawaniu pożarów, zapobiegania, wykrywania i zwalczania nadmiernie pojawiających i rozprzestrzeniających się organizmów szkodliwych, ochrony gleby i wód leśnych, i inne.

---

## **Śnieżne szaleństwo na ferie – atrakcje w Powiecie Limanowskim**

Ostatni dzień szkoły i rozpoczynają się dwutygodniowe ferie zimowe. Wśród licznych atrakcji jakie oferuje wypoczywającym Powiat Limanowski, szczególnie zachęcamy do skorzystania z tras narciarstwa biegowego usytuowanych na terenie Lasów Państwowych wokół Góry Mogielica. Proponujemy również te miejsca w naszym powiecie, gdzie można poszaleć na nartach.

Na amatorów zimowego szaleństwa czekają następujące trasy narciarstwa biegowego wokół Góry Mogielica:

**trasa „Mogielica”** prowadzona leśnymi stokami (ok. 750-850 m n.p.m.), wokół najwyższego szczytu Mogielicy – o łącznej długości ok. 25 km. Początek i koniec trasy wyznaczają parkingi: przy Krzyżu Partyzanckim na Wyrębiskach oraz na

osiedlu Groń w Słopnicach. Dodatkowo trasa posiada kilka alternatywnych zejść,

**trasa „Zalesie”** prowadzona wzdłuż istniejących dróg leśnych o łącznej długości 5,5 km. Początek i koniec trasy znajduje się na terenie stadionu piłkarskiego klubu sportowego „Zalesianka”. Trasy są oznakowane, a w miejscach postojowych, z których można podziwiać panoramy rozległych pasm górskich, rozmieszczone są wiaty oraz ławo-stoły,

**trasa „Połana Stumorowa”** jedna z najwyższej położonych tras w Polsce. Trasa ma długość 2 kilometrów i przebiega po niebieskim szlaku turystycznym który prowadzi na szczyt Mogielicy. Rozpoczyna się na wysokości 970 m n.p.m., a jej najwyższy punkt znajduje się na wysokości nieco ponad 1100 m n.p.m. Z główną trasą wokół Mogielicy łączy się w okolicach 6. kilometra,

Na uczących się dopiero jazdy na nartach czeka zaś **„Ośła Łączka”** przy stadionie LKS Zalesianka o długości 200 metrów.

*Mamy dla Państwa doskonale przygotowane trasy biegowe o łącznej długości prawie 30 km oraz 3 darmowe wypożyczalnie sprzętu sportowego, które dysponują łącznie 180 kompletami sprzętu narciarskiego. Cieszą się one ogromnym zainteresowaniem . W miniony weekend tylko w wypożyczalni w Zalesiu mieliśmy ponad 400 wypożyczeń nart. Przygotowaliśmy również górkę dla najmłodszych do jazdy na sankach. Możemy zapewnić, że śniegu na pewno nie zabraknie. Na trasach w niektórych miejscach jest go ponad metr – czytamy na Facebooku Trasy Mogielica. Aktualne warunki na trasach oraz szczegółowe informacje możecie sprawdzić na stronie Trasy Mogielica <http://trasymogielica.pl/index.php> lub na Facebooku <https://www.facebook.com/trasymogielica/>*

**Dodatkowo można skorzystać i wybrać się na stoki narciarskie na terenie Powiatu Limanowskiego:**

**Limanowa – Ski** stacja narciarska czynna codziennie w godzinach 9<sup>00</sup>-21<sup>00</sup> . Od 12 stycznia (sobota) rusza kolej krzesełkowa oraz otwarte będą wszystkie trasy: czerwona FIS i niebieska. Więcej <http://lysagora.eu/zima/>

**Laskowa- Kamionna Ski** czynna w godzinach: kolej krzesełkowa od 9.00 do 20.00; talerzyk od 9.00 do 20.00. Aktualnie czynne są 2 wyciągi, a od weekendu dostępny będzie trzeci wyciąg – talerzyk (1250 m). Więcej szczegółów <http://www.laskowa-ski.pl/>.

**Kasina – Ski** oferuje kolej linową 6 osobową czynną od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 – 22.00 oraz w sobotę i niedzielę od 8.00 do 22.00, kolejno wyciąg talerzykowy od poniedziałku do niedzieli od 9.00 do 16.00. Więcej <https://kasinaski.pl/>

**Lubomierz – Ski** czynny od niedzieli do piątku w godzinach 9.00 do 17.00, a w sobotę od 9.00 do 19.00. Dodatkowo stacja informuje, że już od tego weekendu, dzięki sprzyjającym warunkom pogodowym rusza duży wyciąg. Więcej <http://www.lubomierz.com/stacja/aktualnosci.html>

**Koninki – Ski** gdzie czynne są obecnie dwa wyciągi: I kolej linowa Tobołów oraz wyciąg dla dzieci Hutek czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 – 16.00, a w weekendy od 9.00 do 21.00. Więcej <http://stoknarciański.ostojakoninki.pl/>

---

# Konwent Powiatów Województwa Małopolskiego

8 stycznia 2019 roku w Myślenicach odbyło się pierwsze po wyborach posiedzenie Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego. Podczas posiedzenia odbyła się prezentacja starostów i prezydentów miast na prawach powiatu województwa małopolskiego VI kadencji i prezentacja działalności Związku Powiatów Polskich. Starostwie przyjęli Regulamin Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego oraz wybrali przewodniczącego, wiceprzewodniczących i delegatów do kilku jednostek.

Przewodniczącym Konwentu Województwa Małopolskiego został starosta krakowski Wojciech Pałka. Wiceprzewodniczącymi zostali starosta brzeski Andrzej Potępa i starosta myślenicki Józef Tomal. Do prac Małopolskiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego wydelegowano starostę limanowskiego Mieczysława Urygę.

---

## WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

## WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21  
SIERPNIA 1997 R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. **o gospodarce nieruchomościami** podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia Szczyrzyckiemu Stowarzyszeniu Pomocy Zespołowi Szkół w Szczyrzycu.

Oznaczenie nieruchomości	Sposób i termin zagospodarowania nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym	Opis nieruchomości	Cena nieruchomości
1	2	3	4	5
<p>– Działka ewidencyjna nr 233/3 o pow. 0,08 ha, objęta księgą wieczystą Nr NS1L/00038498/9, stanowiąca drogą dojazdową i utwardzony plac,</p> <p>– działka ewidencyjna nr 233/2 o pow. 0,11 ha, objęta księgą wieczystą Nr NS1L/00031709/3, zabudowana budynkiem szkoły o powierzchni użytkowej 897 m<sup>2</sup>,</p> <p>– działka ewidencyjna nr 232/5 pow. 0,57 ha, objęta księgą wieczystą Nr NS1L/00044909/9, na której znajduje się boisko sportowe.</p>	<p>Zagospodarowanie nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem w planie zagospodarowania przestrzennego</p>	<p>W planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Jodłownik działki nr 233/2, 233/3 i 232/5 położone w Szczyrzycu leżą w terenach usług publicznych (oświaty, kultury, zdrowia)</p>	<p>– Nieruchomość oznaczona jako dz. ew. nr 233/2 zabudowana jest budynkiem szkoły,</p> <p>– Nieruchomość oznaczona jako dz. ew. nr 233/3 stanowi drogę dojazdową oraz utwardzony plac</p> <p>– nieruchomość oznaczona jako dz. ew. nr 232/5 stanowi boisko sportowe,</p>	<p>Nieodpłatne użyczenie na rzecz Szczyrzyckiego Stowarzyszenia Pomocy Zespołowi Szkół w Szczyrzycu</p>

## **Uwaga!**

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej, a informacja o wywieszeniu tego wykazu będzie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Limanowej.

---

# **Konkurs na stroik bożonarodzeniowy – rozdanie nagród**

**Dzisiaj w Starostwie Powiatowym odbyło się rozdanie nagród w Konkursie na „Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy”, który poprzedził przepiękny występ kołędniczy młodzieży ze Specjalnego Ośrodka Szkołno – Wychowawczego z Dobrej.**

W rozdaniu wzięli udział: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta Agata Zięba oraz Członkowie Zarządu: Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski.

*– Gratuluję wszystkim udziału w konkursie. Wasze zaangażowanie oraz umiejętności plastyczne są godne podziwu. Jeszcze bardziej cieszy nas, że w swoich dziełach zastosowaliście same ekologiczne produkty, które pięknie wyglądają i są nieszkodliwe dla naszego środowiska. Życzę dalszego rozwijania swoich pasji i w przyszłości kolejnych sukcesów!–* mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.



0 zwycięzch i szczegłach konkursu moecie przeczytać [TUTAJ](#)

Zapraszamy do [FOTOGALERII](#)

---

# Aktualna sytuacja na rynku pracy

Powiatowy Urząd Pracy podsumował dane związane z aktualną sytuacją na rynku pracy w powiecie limanowskim.

Na dzień 31 grudnia 2018 w ewidencji osób bezrobotnych figurowało 4198 osób. Większość osób bezrobotnych (87,8%) stanowiły osoby poprzednio pracujące, zwolnieni z przyczyn zakładu pracy to nieznaczny (6,7%) odsetek zarejestrowanych, 139 osoby bezrobotnych posiadały orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, 758 to osoby bezrobotne zarejestrowane po raz pierwszy.

Stopa bezrobocia na dzień 30 listopada 2018 r. – według ostatnich danych GUS wyniosła w powiecie limanowskim 7,6%.

W grudniu pracodawcy zgłosili w ramach ofert 125 wolnych miejsc pracy i aktywizacji zawodowej. Wśród zgłoszonych wolnych miejsc pracy tylko 5 dotyczyło osób z orzeczoną niepełnosprawnością, a od początku 2018 roku z aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu /dofinansowanych ze środków Funduszu Pracy/ skorzystały łącznie 2382 osoby bezrobotne.

[PUP Szczegółowy wykaz – aktualna sytuacja na rynku pracy](#)

---

# Nowy cennik na Pływalni Limanowskiej

**Od 1 stycznia 2019 r. obowiązują nowe ceny biletów na Pływalni Limanowskiej. W ofercie pozostały ulgowe ceny dla rodzin w tym także bilety Karty Dużej Rodziny.**

Za jednorazowe wejście na godzinę zapłacimy odpowiednio **10,5 zł za bilet normalny** i **8,5 zł za bilet ulgowy**. Spędzając czas na basenie bez ograniczenia pobytu zapłacimy mniej w tygodniu. Obowiązujące bilety ulgowe przysługują dzieciom, młodzieży szkolnej, studentom, osobom niepełnosprawnym i seniorom. Dodatkowo wszystkie osoby starsze powyżej 60-tego roku życia mogą zakupić **bilet senior 60+** w cenie **6,5 zł** – przez pięć dni w tygodniu od 9.00 do 13.00.

Dla rodzin z dziećmi w ofercie pływalni nadal pozostały łączone bilety wstępu. I tak np. kupując **bilet rodziny 1+1**, zapłacimy odpowiednio **10,5 zł** za jedną osobę dorosłą i **6 zł** za jedno dziecko (do ukończenia 13 roku życia). Takie same stawki są w przypadku zakupu biletów rodzinnych 1+2, 2+1 i 2+2. Dla posiadaczy **Karty Dużej Rodziny** także przewidziane są ceny ulgowe na pobyt godzinny i bez ograniczenia czasu.

Zmianie uległy także ceny pozostałych atrakcji czyli: sauny, squasha, kręgielni i sali bilardowej, które od 7 lat były na tym samym poziomie.

– Od początku roku wprowadzamy nowy cennik, który ostatecznie reguluje wysokość opłat za korzystanie z wszystkich atrakcji dostępnych na Pływalni Limanowskiej – informuje **Dawid Jasica** dyrektor pływalni – doceniając zaangażowanie naszych Klientów w podnoszeniu umiejętności pływackich, a zarazem chęć spędzania czasu w naszym obiekcie, będziemy wprowadzać w ciągu roku promocyjne pakiety wejściowe. Dla najmłodszych jak zawsze zorganizujemy gry, zabawy i imprezy – najbliższe już w ferie! Chcemy również poprawić jakość świadczonych usług poprzez zakup nowych urządzeń oraz modernizację pomieszczeń, m.in. strefy saun. Zapraszamy do wypoczynku na Pływalni Limanowskiej.

**Zachęcamy do kupna karnetów**, dzięki temu zapłacimy mniej za każde wejście na pływalnię i pozostałe atrakcje. Posiadaczom karnetu przy pierwszym i każdym kolejnym doładowaniu za 50 zł, 100 zł i 200 zł, doliczane są gratisowe kwoty do wykorzystania (np. karnet zakupiony na kwotę 50 zł pozwala wejść na pływalnię, **aż wykorzystana zostanie wartość karnetu**, czyli 55 zł. Cena zakupu za 100 zł – do wykorzystania będzie 120 zł. Cena zakupu za 200 zł – do wykorzystania będzie 250 zł.)

Karnet jest na okaziciela i może z niego korzystać kilka osób, cała rodzina lub grupa osób. Opłata będzie naliczana automatycznie za każdą osobę oddzielnie w zależności od tego jaka taryfa danej osobie przysługuje.

# CENNIK



**BILETY DZIENNE 6:00 - 22:00 + 10 min. GRATIS**

**Normalny 10,50 zł/ godz.** (dopłata 0,25 zł/ 1 min.)

**Ulgowy 8,50 zł/ godz.** (dopłata 0,25 zł/ 1 min.)

**BILETY bez ograniczenia czasu pobytu 6:00 - 22:00**

**Normalny 17,00 zł** } pon. **Normalny 18,00 zł** } sob.  
**Ulgowy 15,00 zł** } pt. **Ulgowy 16,00 zł** } nd.  
} święta

## Dzieci do lat 3 – WSTĘP BEZPŁATNY

- Bilet ulgowy przysługuje: dzieciom, młodzieży szkolnej, studentom do ukończenia 26 roku życia, rencistom, emerytom oraz osobom niepełnosprawnym za okazaniem orzeczenia lub legitymacji w tym: osobom legitymującym się ważnym orzeczeniem o niepełnosprawności do ukończenia 16-go roku życia, osobom niepełnosprawnym legitymującym się ważnym orzeczeniem o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności, osobom legitymującym się orzeczeniem ZUS o całkowitej niezdolności do pracy lub całkowitej niezdolności do pracy i samodzielnej egzystencji.
- Bilet zerowy dla rodziców i opiekunów dzieci wymagających pomocy w szatni - 15 minut **BEZPŁATNIE**. Przekroczenie czasu pobytu skutkuje dopłatą za każdą rozpoczętą 1 minutę - 0,25 zł.

**BILET RELAKS 14,00 zł/ za 1,5 godz.** (dopłata 0,25 zł/ 1 min.)

- Bilet uprawnia do pobytu w następujących przedziałach czasowych: **1 godz. w hali basenowej + 20 min w strefie saun + czas na przebranie**. Przekroczenie czasu skutkuje dopłatą za każdą rozpoczętą 1 min/0,25 zł. Bilet obejmuje wejścia 7 dni w tygodniu w godz. od 12:00 do 16:00.

**BILET SENIOR 60+ 6,50 zł/ za 1 godz.** (dopłata 0,25 zł/ 1 min.)

- Bilet obejmuje wejścia 5 dni w tygodniu (pon-pt z wyłączeniem dni świątecznych) w godz. od 9:00 do 13:00.

**BILET INSTRUKTORSKI 14,00 zł/ za 1 godz.** (dopłata 0,25 zł/ 1 min.)

- Bilet obejmuje wstęp na basen z możliwością prowadzenia zajęć.

**Zakłady pracy oraz bilety grupowe** (min. 15 osób)

**9,00 zł/ godz.** (dopłata 0,25 zł/ 1 min.)

**BILET opiekun osoby niepełnosprawnej**

**3,00 zł/ godz.** (dopłata 0,25 zł/ 1 min.)

- Opiekun osoby niepełnosprawnej w tym:
  - opiekun osób legitymujących się ważnym orzeczeniem o niepełnosprawności do ukończenia 16-go roku życia, symbol przyczyn niepełnosprawności: 01-U, 02-P, 04-O, 05-R, 06-E, 10-N, 12-C,
  - opiekun osób legitymujących się ważnym orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności,
  - opiekun osób legitymujących się orzeczeniem ZUS o całkowitej niezdolności do pracy i samodzielnej egzystencji.

**BILETY RODZINNE 6:00 - 22:00 + 10 min. GRATIS**

Bilet rodzinny obowiązuje wyłącznie dzieci do ukończenia 13-go roku życia.

2 osoby dorosłe + 1 dziecko **27,00 zł/ godz.**

2 osoby dorosłe + 2 dzieci **33,00 zł/ godz.**

1 osoba dorosła + 1 dziecko **16,50 zł/ godz.**

1 osoba dorosła + 2 dzieci **22,50 zł/ godz.**

Przekroczenie czasu skutkuje dopłatą za każdą rozpoczętą **1 min/0,25 zł - za każdą osobę.**

## KARNETY

**Karnet o wartości 55 zł** 50,00 zł + **5,00 zł GRATIS**  
ważny 60 dni od daty zakupu

**Karnet o wartości 120 zł** 100,00 zł + **20,00 zł GRATIS**  
ważny 90 dni od daty zakupu

**Karnet o wartości 250 zł** 200,00 zł + **50,00 zł GRATIS**  
ważny 120 dni od daty zakupu

- Za wydaną kartę magnetyczną pobierana jest jednorazowa opłata w wysokości **10 zł**.
- Karnet upoważnia do korzystania z usług pływalni, aż do wyczerpania wartości karnetu w okresie jego ważności.
- Z wartości karnetu ściągane są kwoty zgodnie z obowiązującym cennikiem.

## BILETY KARTY DUŻEJ RODZINY



**Bilety dzienne 6:00 - 22:00 + 10 min. GRATIS**

**Indywidualny normalny 9,00 zł/ godz.**  
(dopłata 0,25 zł/ 1 min)

**Indywidualny ulgowy 7,00 zł/ godz.**  
(dopłata 0,25 zł/ 1 min)

**Bilety bez ograniczenia czasu pobytu 6:00 - 22:00**

**Normalny 15,00 zł** } pon. **Normalny 16,00 zł** } sob.  
**Ulgowy 13,00 zł** } pt. **Ulgowy 14,00 zł** } nd.  
} święta

Korzystanie z ulg i zniżek możliwe jest po okazaniu Karty Dużej Rodziny oraz dowodu osobistego (lub innego dokumentu ze zdjęciem). W przypadku dzieci nieposiadających dokumentu tożsamości, Karta ważna jest wraz z Kartą rodzica lub rodzeństwa i jego dokumentem tożsamości.

**REZERWACJA 1 toru pływackiego lub 1/3 niecki rekreacyjnej**

**50,00 zł/ godz.**

**Zaginiony lub zniszczony zegarek 20,00 zł**

**SAUNY** czynne 12:00 - 21:45

Wejście jednorazowe 15 min. **6,00 zł**

Wejście jednorazowe 30 min. **11,00 zł**

Wejście jednorazowe 45 min. **16,00 zł**

Wejście jednorazowe 60 min. **21,00 zł**

Przekroczenie czasu skutkuje dopłatą za każdą rozpoczętą **1 min/0,50 zł**

**SQUASH** czynne 06:00 - 22:00

Wejście jednorazowe **33,00 zł/godz.**

Rezerwacja cykliczna **30,00 zł/godz.**  
min. 4 godz.

Wypożyczenie raket **6,00 zł/1 szt./godz.**

Wypożyczenie okularów **1,00 zł/1 szt./godz.**

**KRĘGIELNIA** czynne 06:00 - 22:00

**PONIEDZIAŁEK - CZWARTEK**

W godz. **06:00 - 18:00 25,00 zł/godz./1 tor**

W godz. **18:00 - 22:00 30,00 zł/godz./1 tor**

**PIĄTEK - NIEDZIELA i DNI ŚWIĄTECZNE**

W godz. **06:00 - 18:00 33,00 zł/godz./1 tor**

W godz. **18:00 - 22:00 38,00 zł/godz./1 tor**

Wypożyczenie obuwia **5,00 zł/1 para/godz.**

**SALA BILARDOWA** czynne 06:00 - 22:00

W godz. **06:00 - 18:00 15,00 zł/godz.**

W godz. **18:00 - 22:00 20,00 zł/godz.**

Istnieje możliwość **REZERWACJI** kręgielni, squash'a i bilardu w kasie pływalni lub telefonicznie pod numerem: **18 3370 118 wew.23**

---

# **W tym roku pierwsza dziewczynka!**

**W tym roku pierwsze dziecko urodzone na terenie powiatu limanowskiego to dziewczynka. We wtorek, 1 stycznia o godzinie 00.05 w limanowskim szpitalu przyszła na świat Laura, córeczka państwa Anity i Krzysztofa Wróbel z Męciny.**

2 stycznia, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga wraz z Wicestarostą Agatą Zięba, dyrektorem szpitala Marcinem Radziętą oraz z kierownikiem oddziału noworodkowego lek. Ewą Sarotą – Olesiak odwiedzili pierwszą mieszkankę powiatu limanowskiego przekazując jej upominek i życzenia.





Włodarze pogratulowali również rodzicom dla drugiego urodzonego w 2019 roku noworodka, współdzielącego salę z malutką Laurą. Drugim dzieckiem, które przyszło na świat w nowym roku jest Kacper.

*– Dla maluszków składamy najlepsze życzenia, dużo zdrowia, siły i wszelkiej pomyślności. Dzieci, które przychodzą na świat to zawsze ogromna radość. Dlatego chcemy razem z rodzicami współdzielić dzisiaj to szczęście – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, składając rodzicom i dzieciom najlepsze życzenia.*

---

# Zrzuty alianckie nad Szczawą

Na osiedlu Połanki w Szczawie odbyła się inscenizacja historyczna w 74. rocznicę zrzutów alianckich dla 1 PSP AK. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Spotkanie odbyło się 30 grudnia i zgromadziło wielu mieszkańców i gości, a wśród nich członka Zarządu Powiatu Limanowskiego Wojciecha Wodarczyka. Inscenizacja rozpoczęła się od modlitwy w intencji żołnierzy Armii Krajowej i lotników alianckich, a następnie przedstawienia historii zrzutowiska „Wilga”. Uczestnicy wydarzenia mogli również podziwiać przelot samolotów z niespodzianką – słodczyce spadające z nieba dla najmłodszych.

[Historia zrzutów i zdjęcia TUTAJ](#)

*fot.: limanowa.in*